

MoHjo ApS

Strandengen 28, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 49 34 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Morten Hjortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MoHjo ApS Strandengen 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 49 34 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Morten Hjortkjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	MOUF ApS, Fredericia MOKLUF ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.906 kr. mod -8.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.649.670 kr. mod 6.797.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.906	-8.905
Indtægter af kapitalinteresser	8.527.410	6.829.630
Andre finansielle indtægter	102.653	0
Øvrige finansielle omkostninger	51.045	-23.337
Resultat før skat	8.665.202	6.797.388
Skat af årets resultat	-15.532	0
Årets resultat	8.649.670	6.797.388
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.527.410	6.829.630
Overføres til overført resultat	122.260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.242
Disponeret i alt	8.649.670	6.797.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	15.145.030	10.743.720
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	422.493	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.567.523</u>	<u>10.743.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.567.523</u>	<u>10.743.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.090.824	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.090.824</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.881	129.836
Værdipapirer i alt	<u>380.881</u>	<u>129.836</u>
Likvide beholdninger	4.039.608	3.535.078
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.511.313</u>	<u>3.664.914</u>
Aktiver i alt	<u>23.078.836</u>	<u>14.408.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.377.777	8.976.467
Overført resultat	9.625.527	5.377.167
Egenkapital i alt	<u>23.053.304</u>	<u>14.403.634</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Selskabsskat	15.532	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.532</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.532</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>23.078.836</u>	<u>14.408.634</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.372.697	2.183.549	7.606.246
Resultatandel	0	6.829.630	-32.242	6.797.388
Udloddet udbytte	0	-3.225.860	3.225.860	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.976.467	5.377.167	14.403.634
Resultatandel	0	8.527.410	122.260	8.649.670
Udloddet udbytte	0	-4.126.100	4.126.100	0
	<u>50.000</u>	<u>13.377.777</u>	<u>9.625.527</u>	<u>23.053.304</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.767.253	1.767.253
Kostpris 31. december 2023	1.767.253	1.767.253
Opskrivninger 1. januar 2023	8.976.467	5.372.697
Korrektion af tidligere opskrivning	2.369.450	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.157.960	6.829.630
Udbytte	-4.126.100	-3.225.860
Opskrivninger 31. december 2023	13.377.777	8.976.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.145.030	10.743.720
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOUF ApS	Fredericia	37,51 %
MOKLUF ApS	Fredericia	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	422.493	0
Kostpris 31. december 2023	422.493	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	422.493	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		380.881
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		51.045
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		